kadastra numurs 8084 008 0140, zemes vienības kadastra apzīmējums 8084 008 0140. 

4) 2025.gada 28.aprīlī sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “Maks V 

vērtēšana”, reģ.Nr. 40003922864, noteicis, ka Pašvaldībai piederošā Nekustamā īpašuma 

domājamo daļu tirgus vērtība ir 283,33 EUR (divi simti astoņdesmit trīs euro un 33 centi). 

5) 2025.gada 9.maijā Pašvaldības Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisija ir 

nosūtījusi Iesniedzējam atsavināšanas paziņojumu (reģistrācijas numurs RN/2025/2.2-

6/1007), norādot visu saistīto informāciju par atsavināšanas procesu un cenu.

[...]

numurs 8096002 0721 ¼ domājamo daļu atsavināšanu” nolēma atļaut atsavināt 

Pašvaldībai piederošās Nekustama īpašuma domājamās daļas. 

5) Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “Vindeks”, reģ.Nr. 40003562948, noteicis, 

ka Pašvaldībai piederošā Nekustamā īpašuma tirgus vērtība ir 6725,00 EUR (seši 

tūkstoši septiņi simti divdesmit pieci euro un 00 centi). 

6) 2025.gada 27.oktobrī Pašvaldības Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisija ir 

nosūtījusi Iesniedzējam atsavināšanas paziņojumu (reģistrācijas numurs RN/2025/2.2-

6/1862), norādot visu saistīto informāciju par atsavināšanas procesu un cenu.

[...]

8096 001 0246 atsavināšanu” nolēma atļaut atsavināt Pašvaldībai piederošo Nekustamo 

īpašumu. 

4) Sertificēts nekustamā īpašuma vērtētājs SIA “Vindeks”, reģ.Nr. 40003562948, noteicis, 

ka Pašvaldībai piederošā Nekustamā īpašuma tirgus vērtība ir 3300,00 EUR (trīs 

tūkstoši trīs simti euro un 00 centi). 

5) 2025.gada 3.oktobrī Pašvaldības Īpašumu novērtēšanas un izsoles komisija ir nosūtījusi 

Iesniedzējam atsavināšanas paziņojumu (reģistrācijas numurs RN/2025/2.2-6/1726), 

norādot visu saistīto informāciju par atsavināšanas procesu un cenu.